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Odpowiedzi na pytania i modyfikacja opisu przedmiotu zamówienia 

w postępowaniu na dostawę artykułów kancelaryjno-biurowych 

 

Pytanie nr 1: w poz. 30 w związku z udzielonymi odpowiedziami należy wycenić 

korektor 4,2x10m czy 5x12m?? 

Odpowiedź: W poz. 30 należy wycenić oferowany przez Wykonawcę korektor. 

Zamawiający określił w formularzu asortymentowo-cenowym swoje roczne 

zapotrzebowanie na korektory dla 55 osób o parametrach 4 mm szerokości i 9 m 

długości. W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o dopuszczenie 

korektora o wymiarze 4,2 mm x 10 m (odpowiedzi 14.07.2023) oraz korektor 5 mm 

x12m (odpowiedzi 17.07.2023).  Zamawiający dopuścił zaoferowanie obu produktów, 

więc proszę wycenić to co Państwo zaoferujecie po warunkiem, że nie będzie to 

korektor węższy niż 4 mm i nie mniej wydajny niż 9 m.  

Pytanie nr 2: w poz. 84 - zamiast szerokości grzbietu segregatora 5,5cm 

prawdopodobnie omyłkowo wpisano 4,5cm. Segregator o szer. 4,5cm jest 

segregatorem ofertowym i nie posiada dźwigni tylko mechanizm ringowy oraz nie ma 

dolnych metalowych okuć. 

Odpowiedź: W pozycji 84 Zamawiający nie określa szerokości grzbietu.  

Z opisu Zamawiający wnioskuje, że pytanie dotyczy poz. 87. Zamawiający 

modyfikuje zapis szerokość segregatora w pozycji 87 z 4,5 cm na 5 cm. 

Pytanie nr 3: poz.88 - segregator A5 nie posiada dolnych metalowych 

okuć.  

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 88 wykreśla wymóg: "wzmocniony metalowymi 

okuciami". 



 

 

Pytanie nr 4: czy w poz. 91 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszulki 

krystalicznej zamiast groszkowej  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5: poz.96 - proszę o zweryfikowanie parametrów, ponieważ koszulka A5 

55mic nie występuje w wersji groszkowej. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

koszulki krystalicznej A5 min 50mic?  

Odpowiedź: Pozycja 96 nie dotyczy koszulek A5. Z treści zapytania Zamawiający 

wnioskuje, że pytanie dotyczy pozycji 93. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

koszulek krystalicznych w pozycji 93..  

Pytanie nr 6: poz 97 - proszę zweryfikować wymiary identyfikatora. Identyfikator 

Donau ma wym. wewn. 90x56mm 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis: "Identyfikator klasyczny z klipsem i z 

taśmą typu Donau, rozmiar przystosowany do kart magnetycznych w rozmiarze 

85 x 54 mm, dł. taśmy z klipsem: 51 cm" 

 


